
Администрация Савинского сельского поселения
                         Палласовского района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

2 марта 2020 г.                                            с.Савинка                                                № 7/1

«О безвозмездной передаче имущества 
из муниципальной собственности
Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области
в муниципальную собственность 
Палласовского муниципального района
Волгоградской области.

    В целях реализации пункта 1 статьи 3 Закона Волгоградской области от 28.08.2015 г. №
135 – ОД « О порядке согласования перечня муниципальной имущества, подлежащего
безвозмездной передачи, на основании Решения Палласовской районной Думы
Палласовского муниципального района Волгоградской области от 19.11.2015 г. № 14/2
«Согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности,
подлежащих передаче из собственности сельских поселений Палласовского
муниципального района Волгоградской области в собственность Палласовского
муниципального района волгоградской области в пределах полномочий установленных
Уставом Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области, утвержденным решением Савинского сельского Совета № 1/4 от
12.01.2006 г.  Савинский сельский совет.

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района в муниципальную
собственность Палласовского муниципального района Волгоградской области
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                                                                А.И.Конев


